

Nr sprawy IZM.I.272.32.2016.MA.

## **ZMIANA 2**

Na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zmianami), dokonuje się zmiany treści ogłoszenia i zmiany treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na: **Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego** (ogłoszenie o przetargu nieograniczonym ukazało się w BZP pod nr 319666-2016 dnia 07.10.2016 r., ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ukazało się w BZP pod nr 327808-2016-2016 dnia 20.10.2016 r.).

### **II. W SIWZ zmienia się:**

**1. W SIWZ w pkt. 5.1.2) lit. b Warunki udziału w postępowaniu:**

- wyrazy: „Suma gwarancyjna w wysokości co najmniej: 2 200 000,00 złotych.”

- zastępuje się wyrazami: „Suma gwarancyjna w wysokości co najmniej: 500 000,00 złotych.”.

**2. W SIWZ w pkt. 7.3.1) Dokumenty i oświadczenia wymagane od Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona:**

- wyrazy: „Potwierdzające, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną: co najmniej 2 200 000,00 złotych.”

- zastępuje się wyrazami: „Potwierdzające, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną: co najmniej 500 000,00 złotych.”

### **II. W Ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ zmienia się termin składania i otwarcia ofert:**

**3. W Ogłoszeniu w pkt. IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:**

- wyrazy: „28/10/2016, godzina: 10:00”

- zastępuje się wyrazami: „31/10/2016, godzina: 10:00”

**4. W SIWZ w pkt. 12.1. Składanie ofert:**

- wyrazy: „3. Termin składania ofert upływa dnia 28.10.2016 r. o godz. 10:00.”

- zastępuje się wyrazami: „3. Termin składania ofert upływa dnia 31.10.2016 r. o godz. 10:00.”.

**5. W SIWZ w pkt. 12.3. Otwarcie ofert:**

- wyrazy: „1. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 28.10.2016 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego – pok. 211 Starostwo Powiatowe w Namysłowie, Plac Wolności 12A, 46-100 Namysłów.”

- zastępuje się wyrazami: „1. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 31.10.2016 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego – pok. 211 Starostwo Powiatowe w Namysłowie, Plac Wolności 12A, 46-100 Namysłów.”

Przewodniczący Zarządu

  
Andrzej Michta